ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ГОРОДИЩЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	422478,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Городище, ул. Клубная, д.6 а

 тел. (84375) 35-1-16, 35-1-30, факс. 35-1-16 E-Mail: Gor.Drz@tatar.ru

с.Городище

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР
с.Городище

 от 15 декабря 2017 года                                                                                № 15
Об определении мест использования

пиротехнических изделий

          Во исполнения Распоряжения ГУ МЧС России по Республике Татарстан от 21.11.2017 №47/32 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности в период новогодних и рождественских праздников и о профилактической операции «Новый год» и Распоряжения  Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района РТ от 11.12.2017 года № 310 «Об определении мест использования пиротехнических изделий» Исполнительный комитет Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Установить с 25 декабря 2017 года по 10 января 2018 года на территории Городищенского сельского поселения особый противопожарный режим;
    2.Определить местом применения пиротехнических изделий в в с. Городище - участок в 150 метрах от населенного пункта в юго-западном направлении от с. Городище; в с. Новое Чекурское – участок в 100 м от населенного пункта севера - восточном направлении от с. Новое Чекурское;
  3.Организовать дежурство членов добровольной пожарной охраны и членов ДНД.
  4. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и разместить на сайте Дрожжановского муниципального района в разделе сельского поселения.
  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
          Глава Городищенского

          сельского поселения:                        С.А. Салифанов